УПРАВЛЕНИЕ ФШ-[АНСОВ И ЭКОНОМИКИ
АДМРШИСТРАЦРШМУНИЦИПЩНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

‘АЛТАИСКРПЛРАИОН
655650, РеспублгшаХакасия, Алтайский район, село Белый Яр,

улица Ленина 74. тел.: (39041) 21575; 21179
е—шаі1: йпЬе1@гашЬ1ег.шл

ПРИКАЗ

« Д»» И 2018 № 537

с. Белый Яр

Об утверждении плана проверок
Управления финансов и
экономики администрации
муниципального образования
Алтайский район

. на 11 полугодие 2018 года

В целях реализации постановления администрации Алтайский район от 06.06.2014
№ 372 «Об утверждении административного регламента по проведению контроля в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд и внутреннего
финансового контроля муниципального образования Алтайский район», приказываю:

1. Утвердить план проверок Управления финансов и экономики администрации
муниципального образования Алтайский район на И полугодие 2018 года согласно
приложений 1 и 2.

2. Программисту Терентьеву А.И. в срок до 06 июля 2018 года разместить
настоящий приказ на официальном сайте админйстрации Алтайского района.

З.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. руководителя
УФЭМОАлтайский р

'
Е.Н. Фролкина

ПЛАН

Приложение 1

к Приказу
Управления финансов
и экономики администрации
муниципального обрвования
Алтайский район _

от их. ик „ад/1 № &&

проверокУправления финансов и экономики администрации муниципального образования
Алтайский район на И полугодие 2018 года

Адрес Месяц
/

Наименование Ш—[Н местонахожд Цель и началап субъекта субъекта ения основания
п проведет/тя

проверки проверки субъекта проверки проверки
проверки

1 Управление 1904004191 655650, Проверка Ноябрь
образования Российская вьшолнения
администрации Федерация, МБОУ
муниципального республика «Аршановская
образования Хакасия, средняя школа»
Алтайский район Алтайский муниципального

район, задания на
0. Белый Яр, оказание
ул.Ленина,74 муниципальньж

услуг и
соблюдение
стандартов
качества оказания
муниципальных
услуг в 2017 году ‘

2 Управление 1904004201 655650, Проверка Ноябрь
культуры и кино Российская правильности
администрации Федерация, составления
муниципального республика плана финансово-
образования Хакасия, хозяйствештой
Алтайский район Алтайский деятельности

район, МБУ ДО
с. Белый Яр, «Аршановская
ул. Ленина, 74 детская

музьшальная
школа» в 2017
году

3 Комитет по 655650, Проверка Ноябрь
управлению Российская соответствия
муниципальным Федерация, сводной
шиуществом республика бюджетной
муниципального Хакасия, росписи
образования Алтайский бюджетной смете
Алтайский район район, расходов по

с. Бельпй Яр, состоянию на
ул. Ленина, 74 01.07.2018 года

План

Приложение 2
к Приказу Управления финансов
и экономики ашашшстрации
муншшпальното образования
Алтайский район
от іддді- Ё/Х № 5.97

проведения плановых проверок соблюдения требований законодательства
Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в›

сфере размещения муниципальных заказов и контрактной системы в сфере закупок
на И полугодие-2018 года

№ Наименование ИНН Адрес Цель и Месяц
п/п субъекта проверки субъекта местонахождения основание начала

проверки субъекта проведения проведения
проверки проверки проверки

1 Администрация 1904004730 655683, Предупреждение Ноябрь
' Краснопольского Российская и выявление

сельсовета Федерация, нарушений
республика законодательства
Хакасия, Российской
Алтайский район, Федерации и
с. Краснополье, иных
ул. Трудовая, 29 нормативных

правовых актов
Российской
Федерации в _

сфере размещения
муницштальных

‘

заказов и
контрактной
системы в сфере
закупок.
Настоящий план
проверок, приказ
о проведении
проверки.